__D1031A6644__

DISPENSA

N°064/2019 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 064/2019

A Secretária Municipal da Saúde de Alagoinhas no uso de suas atribuições, torna público o resultado da
homologação e adjudicação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 064/2019. Processo Administrativo nº 6679/2019.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE GRAVAÇÃO
DE VOZ DO SAMU – SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÉDICO DE URGÊNCIA 192 NO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS - BAHIA. Valor global: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). Dotação Orçamentária:
2025 – 3.3.90.39. Data da Homologação : 19/07/2019. Alagoinhas, 22/07/2019. Maria Rosania de Souza Rabelo
– Secretária Municipal da Saúde.

Edição 2.320 — Ano 11
22 de julho de 2019

Página 7

Certificação Digital: XFLZDQOQ-9336ESYU-VTCNEY6O-MMMOKQS2
https://doem.org.br/ba/alagoinhas